
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 24.06.2025   № 7-124 
           г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в пункт 1 

приложения № 1 решения 

Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов от 28.12.2021№ 6-

375 «О передаче муниципального 

недвижимого имущества в 

безвозмездное пользование 

государственным бюджетным 

учреждениям социального 

обслуживания»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ « О 

государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 

20.03.2025 N 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом 

муниципального образования «Новозыбковский городской округ», на 

основании пункта 8.2. «Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования «Новозыбковский 

городской округ Брянской области», утвержденного решением 

Новозыбковского городского Совета народных депутатов № 6-379 от 

16.02.2022, Новозыбковский городской  Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменение в пункт 1 приложения № 1 решения 

Новозыбковского городского Совета народных депутатов от 28.12.2021 №6-375 

«О передаче муниципального недвижимого имущества в безвозмездное 

пользование государственным бюджетным учреждениям социального 

обслуживания» и читать его в следующей редакции: 

 

 



№ 

п/п 

Наименование 

государственного 

учреждения 

социального 

обслуживания 

 

Объекты, передаваемые в 

безвозмездное пользование 

Место-

расположение 

объектов 

 

1. 

 

Государственное 

казенное учреждение 

Брянской области 

«Отдел социальной 

защиты населения 

города Новозыбкова» 

 

 

 

  

 

- Нежилое помещение, площадь 6,6 м. 

кв. (кадастровый номер 

32:31:0110104:703); 

- Нежилое помещение, площадь 13,2 

м. кв. (кадастровый номер 

32:31:0110104:704); 

- Нежилое помещение, площадь 3,2 м. 

кв. (кадастровый номер 

32:31:0110104:705); 

- Нежилое помещение, площадь 91,8 

м. кв. (кадастровый номер 

32:31:0110104:706); 

- Нежилое помещение, площадь 13,2 

м. кв. (кадастровый номер 

32:31:0110104:707); 

- Нежилое помещение, площадь 400,6 

м. кв. (кадастровый номер 

32:31:0110104:708); 

- Нежилое помещение, площадь 147,7 

м. кв. (кадастровый номер 

32:31:0110104:702); 

 

Общая площадь передаваемых 

нежилых помещений 676,3 м. кв. 

 

Брянская область,  

г. Новозыбков,  

ул. Вокзальная,  

д. 24 корп. А 

 

2. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской 

администрации внести изменение в договор безвозмездного пользования на 

передачу нежилых помещений с Государственным казенным учреждением 

Брянской области «Отдел социальной защиты населения города Новозыбкова».   

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов. 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского  

городского округа                                                                           А.В. Щипакин 


